que ao chegar ao Estádio foi o 
tempo de vestir o uniforme e assumir sua função com atraso em torno 
de oito minutos.” 

Resultado: Por unanimidade de votos multado o 1º denunciado em 
R$200,00 (duzentos reais) por minuto, sendo 12 (doze) minutos, 
totalizando R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) quanto à 
imputação do art. 206 e multado em R$1.000,00 (mil reais) quanto à 
imputação do art. 257, §3º do CBJD. 
Por unanimidade de votos multado o 2º denunciado em R$1.000,00 (mil 
reais) quanto à imputação do art. 257, §3º do CBJD. 
Por unanimidade de votos suspenso o 3º denunciado em 15 (quinze)